Concept programma

10 jaar ZGT Wetenschapsdag — woensdag 7 oktober 2020

Middagprogramma

Voorzitter: prof. dr. Miriam Vollenbroek-Hutten, wetenschapscoordinator

12.30

13.00-13.10
13.10-13.55
13.55-14.10
14.10-15.10
15.10-15.30
15.30-16.30
16.30

Registratie

Opening

Genomineerden ZGT onderzoeksprijs

Filmpjes wetenschapscarrousel

Wetenschappelijke voordrachten

Koffiepauze

Wetenschappelijke voordrachten

Prijsuitreiking en afsluiting door dr. Hilde Dijstelbloem, voorzitter Raad van Bestuur

Avondprogramma

Voorzitter: dr. Hilde Dijstelbloem, voorzitter Raad van Bestuur

17.00

17.30-17.40
17.40-18.45
18.45-19.15
19.15-19.45
19.45-20.15
20.15-20.45
20.45

Registratie

Opening

Onderzoek van de toekomst

Samenwerking ZGT/UT: Imaging

Koffiepauze

Samenwerking ZGT/UT: Personalized health
Samenwerking ZGT/UT: Data gedreven zorg
Afsluiting




